10/1/24, 09:27

BBVA

10/01/2024 9:27:37 AM

Tarjeta de Crédito - Pago a mi tarjeta

HERNANDEZ SANCHEZ SEBASTIAN BONIFACIO
10/01/2024

Resultado de transferencia
Cuenta de retiro:

Cuenta de deposito:
Importe:
Fecha de operacion:

Folio de Internet:

BBVA

COMPROBANTE

0179008756
3001595552
$ 10,000.00
10/01/2024
0042642024

@ La comisién por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
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